
Ściernice garnkowo-stożkowe  

Kolejny proponowany przez nas produkt to ściernice garnkowo-stożkowe. Materiały te przeznaczone 

są do szlifowania zarówno prostych, jak i nierównych powierzchni o różnym kształcie. Ich 

dopuszczalna prędkość obwodowa wynosi 50 m/s. 100 x 50 x M14. W swojej ofercie mamy ściernice 

STROKER A i C. Jedno opakowanie zawiera 20 sztuk produktu.  

STROKER A 

Ściernice garnkowe przeznaczone są do szlifowania powierzchni płaskich i kształtowych. Dopuszczalna 
prędkość obwodowa 50 m/s. 100 x 50 x M14. 

Obszary zastosowań: 

• metale 

• metale nieżelazne 

• stal 

• stal szlachetna 

Charakterystyka: 

Ściernica garnkowa stożkowa T11 

wymiary/ 
nazwa 

forma j.m. granulacja cena 
netto 

ilość w rolce,  
w 

opakowaniu 

karton 
zbiorczy: ilość 

opakowań/ 
rolek/ sztuk 

Numer 
katalogowy 

 Ø 100 x 50 
x M14  T11 

Stroker A 

 

 1 
szt. 

A 16 R 

A 24 R 

A 30 R 

A 36 R 

A 60 R 

A 120 R 

12,13 zł 
12,13 zł 
12,13 zł 
12,13 zł 
12,13 zł 
12,13 zł 
12,13 zł 

 2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 

 

 20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 

STA 14253 
STA 14254 
STA 14255 
STA 14256 
STA 14257 
STA 16173 
STA 14258 

 
STROKER C 

Ściernice garnkowe przeznaczone są do szlifowania powierzchni płaskich i kształtowych. Dopuszczalna 
prędkość obwodowa 50 m/s. 100 x 50 x M14. 

Obszary zastosowań: 

• kamień / beton 

• żeliwo 

Charakterystyka: 

Ściernica garnkowa stożkowa T11 



wymiary/ 
nazwa 

forma j.m. granulacja cena 
netto 

ilość w rolce,  
w 

opakowaniu 

karton zbiorczy: 
ilość opakowań/ 

rolek/ sztuk 

Numer 
katalogowy 

 Ø 100 x 50 
x M14  T11 

Stroker C 

 

 1 
szt. 

C 16 R 

C 24 R 

C 30 R 

C 36 R 

C 60 R 

C 120 R 

14,08 zł 
14,08 zł 
14,08 zł 
14,08 zł 
14,08 zł 
14,08 zł 
14,08 zł 

 2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 
2 szt. 

 20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 
20 opakowań 

STA 14259 
STA 14260 
STA 14261 
STA 14262 
STA 14263 
STA 16174 
STA 14264 

 

 


